
 

            
 

 

 

 

DELIBERA N.9/2020 del 02/10/2020 
 

OGGETTO: ADEGUAMENTO DEL CALENDARIO SCOLASTICO A.S. 2020/21; 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

VISTO il D.P.R. 275/99 “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 
istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 21 della L. 59/1997” 

 
VISTA la delibera del Collegio docenti n.2 del 30/09/2020 

 
 

DELIBERA 

 
Non si registrano proposte di modifica al calendario regionale, che pertanto viene adottato. 
 

 

 ALL’UNANIMITA’    □X                    A MAGGIORANZA □ 

VOTANTI ……… FAVOREVOLI   ………. CONTRARI ………. ASTENUTI……. 
 
 

IL SEGRETARIO       IL PRESIDENTE 
Franca CORINO Massimiliano SMIRIGLIA 
 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, c.2 
del D. Lgs. 39/1993 per riunione in modalità a distanza) 

 

 

                                             Per autenticazione. Firma digitale del dirigente scolastico 


